
МКОУ «Коробейниковская СОШ» 

Усть-Пристанского района 

Алтайского края 

С.Коробейниково 

02.09.2024г. Приказ № 19 а  

 «О формировании 

 родительского комитета школы» 

 

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся 

педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и Школой в 

осуществлении образования детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у учащихся 

основ наук, воспитания у школьников высоких нравственных качеств, сознательного 

отношения к труду, ответственности, организованности и дисциплинированности, 

культуры поведения, в правом, эстетическом, физическом воспитании учащихся 

Приказываю: 

 

1.Создать общешкольный родительски комитет на 2024-2025 учебный год в количестве 11 

человек. 

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета: 

1 класс – Третьякова Ирина Олеговна 

     2 класс- Гализина Татьяна Анатольевна 

      3 класс – Чурикова Ирина Владимировна 

      4 класс -  Кривобокова Юлия Юрьевна       

      5 класс- Черткова Лариса Вениаминовна 

      6класс- Гализина Татьяна Анатольевна 

7класс- Толстых Ирна Борисовна 

8 класс- Мурина Оксана Михайловна 

9класс- Кабакова Наталья Александровна 

10 класс- Кабанова Ирина Владимировна  

11 класс – Чернышова Елена Михайловна 

 
3. Председателем родительского комитета назначить- Чурикову Ирину Владимировну 

 

4. Контроль исполнения  приказа возлагаю на себя.  

 

 

Директор школы:                      Т.Г.Шевченко 


